realitzada d’acord  amb la normativa  de valoracions  vigent,  en  compliment  dels  requisits
establerts en l’article 209.2.c) del TRLLMRLC, INFORMO

Aquest tècnic ratifica la valoració pericial realitzada pel mètode del valor residual del sòl, que
és de 1.874.314,56€  +  393.606,06€  (IVA);  total  de  2.267.920,62€  (DOS MILIONS DOS-
CENTS  SEIXANTA-SET  MIL  NOU-CENTS  VINT EUROS, AMB SEIXANTA-DOS
CÈNTIMS).

L’arquitecte tècnic

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Pere Torre Bergadà - DNI ** (TCAT) el dia 22/10/2024 a les 10:33:18